ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 1 от  27.10.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по родному(крымскотатарскому) языку и литературе

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  3

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 24.10.2023 год, 14.00-15.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Плетнева С.А. (руководитель ШМО учителей русского языка и литературы) ;

члены жюри: Усеинова С.С(учитель родного(крымскотатарского  языка и литературы)

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

родному(крымскотатарскому) языку и литературе  и определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

родному(крымскотатарскому) языку и литературе.(Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

родному(крымскотатарскому) языку и литературе

Председатель жюри____________________________________ / Плетнева С.А. /

Члены жюри: _______________________________________  /Усеинова С.С ./

  _______________________________________

Приложение

К протоколу №1 от 27.10.2023г

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Кучук Дилявер Алимович 7А Усеинова С.С участник

2.  Кучук Алиме Муратовна 8А Усеинова С.С участник

3.

Черкес Мухамед Исмаилович

8А Усеинова С.С участник